
UCHWAŁA NR XIII/148/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Kartuskim w zakresie wspólnej realizacji projektu pn. „Przebudowa 
drogi gminnej relacji  Czeczewo-Warzno nr 156017G”

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. w Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się  Wójta Gminy Przodkowo do współdziałania i podpisania z Zarządem Powiatu Kartuskiego 
porozumienia o wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej relacji Czeczewo-Warzno nr 
156017G” w ramach „Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: A1B20249-343C-47F9-8F0B-69429EA14705. Uchwalony Strona 1




